
 
 
 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP 88923 

 

 
 
 
Prot. MIUR.AOODRVE.UFF.VIII 
(vedasi timbratura in alto) 

 

 

 

Il DIRIGENTE 

 

 

 
VISTO  il proprio precedente provvedimento n. 4311 del 26/04/2016 che, in esecuzione dell’ 
Ordinanza n. 1375/2016 pubblicata il 14/03/2016, emessa dal Tribunale di Vicenza-Prima 
Sezione Civile nell’ambito del ricorso n.1735/2015 R.G. , ha disposto l’inserimento con riserva 
nelle Graduatorie Provinciali ad Esaurimento per la scuola Infanzia e/o Primaria per i ricorrenti 
sottoelencati; 

TENUTO CONTO che il predetto inserimento in GaE è stato disposto con espressa riserva di 
procedere all’immediato depennamento dei ricorrenti dalla graduatoria di pertinenza, nel caso 
in cui il proseguo del giudizio sia favorevole all’Amministrazione; 

VISTA la decisione successivamente assunta dal Tribunale di Vicenza, di cui alla Sentenza n. 
457/2017 pubblicata in data 23/06/2017 RG.n.1735/2015, che respinge il ricorso della 
ricorrente inteso ad ottenere l’inserimento nelle graduatorie ad esaurimento infanzie e/o 
primaria; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’esecuzione della Sentenza del Tribunale Ordinario 
di Vicenza   
Prima Sezione Civile  pubblicata in data 23/06/2017; 

VISTO l’art. 25, comma 5, del CCNL del 29/11/2007 nella parte in cui prevede che “è 
comunque causa di risoluzione del contratto l’annullamento della procedura di reclutamento 
che ne costituisce il presupposto”; 
 
 
 
 
 

DISPONE 

 
Per le motivazioni di cui in premessa sono depennati con effetto retroattivo dalle Graduatorie  
ad Esaurimento della scuola Infanzia e/o Primaria di questa provincia i sottoelencati Ricorrenti, 
precedentemente inseriti con riserva nelle corrispondenti Graduatorie ad Esaurimento in 
esecuzione della Sentenza n.457/2017, emessa dal Tribunale di Vicenza Prima Sezione Civile: 
 

Cognome Nome Data di nascita 

BAIO IRENE 01/05/1983 
BERARDINELLI GIULIA 16/12/1980 
BIONDONILLO ELEONORA 14/07/1980 
BOMBACI PAOLA 15/09/1980 
BORDIGNON MICHELA 14/04/1979 
CAMAZZOLA KATIA 29/04/1981 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0008084.25-07-2017



 
 
 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP 88923 

 

D’AVERSA DANIELA 28/08/1979 
DE BIASE ANNA 25/03/1972 
DI RISIO MANUELA 22/03/1982 
FILIPPI SELENIA 15/10/1982 
PERUZZO FRANCESCA GIORGIA 18/09/1968 
PORTINARI BEATRICE 28/12/1964 
RUSSO IRENE 02/10/1981 
SASSO IVANA 30/04/1976 
SIMIONI GLORIA 02/01/1983 
SINIGAGLIA EMANUELA 15/09/1981 
STIZZOLI ELENA 02/05/1977 
TOALDO SAMANTA 09/01/1976 
TREVISAN MILENA 27/06/1978 
 

Per effetto del suddetto depennamento dalle Graduatorie ad Esaurimento della scuola Infanzia 
e/o Primaria di questa provincia, è annullato l’atto di individuazione dei predetti docenti come 
destinatari di contratto di supplenza per l’a. s. 2016/2017. 

 

I Dirigenti Scolastici che abbiano stipulato con i predetti docenti contratto a tempo determinato 
a seguito dell’atto di individuazione annullato con il presente decreto, adotteranno, in 
attuazione dell’apposita clausola risolutiva, il decreto motivato di risoluzione del contratto, 
essendo venuto meno il presupposto che dava diritto all’individuazione. 
 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dall’ordinamento. 
 

 
 
                                                                 IL DIRIGENTE 
                                                              Dr. Giorgio CORA’  

 

     
                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Referente: Pivato Dino 


		2017-07-24T10:29:52+0000
	CORA' GIORGIO




